
UCHWAŁA NR XIX/109/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 
Oczyszczalni Ścieków w Trojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 , poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679 ) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego 
Oczyszczalni Ścieków w Trojanowie w wysokości 6,65 zł brutto za jeden m3 ścieków, pochodzących z terenu 
Gminy Sławno. 

§ 2. W punkcie zlewnym Oczyszczalni Ścieków w Trojanowie przyjmowane będą ścieki dowożone 
wyłącznie z terenu Gminy Sławno. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/107/25 Rady Gminy Sławno z dnia 27 maja 2025r. w sprawie w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do punktu zlewnego Oczyszczalni Ścieków 
w Trojanowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCD60DE-5460-42DF-82B8-142216C8B1DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/109/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


